
ZARZĄDZENIE NR 16/2014 

Dyrektora Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej 

 im. Ireny Ostaszyk w Mordach z dnia 31 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Schemacie organizacyjnym  

Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej im. Ireny Ostaszyk w Mordach 

 

 

Na podstawie § 24 Regulaminu Organizacyjnego Miejsko-Gminnej Biblioteki 

Publicznej im. Ireny Ostaszyk w Mordach zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam zmianę w Schemacie organizacyjnym Miejsko-Gminnej Biblioteki 
Publicznej im. Ireny Ostaszyk w Mordach dotyczącym stanowisk i otrzymuje on 

postać określoną w Załączniku do niniejszego Zarządzenia.  

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. 

 

Dyrektor Miejsko-Gminnej  

Biblioteki Publicznej im. Ireny Ostaszyk w Mordach 

/-/ mgr Łukasz A. Wawryniuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia nr 16/2014  

Dyrektora Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej  

im. Ireny Ostaszyk w Mordach z dnia 31 grudnia 2014 r. 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY MIEJSKO-GMINNEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ  

IM. IRENY OSTASZYK W MORDACH 

 

 

 

 

 

 

DYREKTOR 

PRACOWNICY SŁUŻBY 

BIBLIOTECZNEJ – BIBLIOTEKARZE 

(Biblioteka Główna w Mordach,  

Filia Biblioteczna w Czepielinie,  

Filia Biblioteczna w Radzikowie 

Wielkim) 

GŁÓWNY KSIĘGOWY/ 

GŁÓWNA KSIĘGOWA 

ZASTĘPCA 

DYREKTORA 

BIBLIOTEKARZ 

BIBLIOTEKARZ 

 
BIBLIOTEKARZ 

 
BIBLIOTEKARZ 

 



 

 

 


